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WVNL LZK 2017/2018, afdeling2, dag1
Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag E t/m F
12-11-2017 - 13:30 Resultaten

Rang Tijd 100m 200m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 2:14.20
2. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 2:14.60
3. Marco Driessen 991776 Haagse WV 2:20.50
4. Bjorn Portengen 961147 Haarlem Hoofddorp 2:26.20
5. Thijs Greven 892046 WV Geleen 2:27.60
6. Richard Daalen van 920679 Haarlem Hoofddorp 2:30.00
7. Jorn Blom 981442 WV Lisse 2:30.80
8. Edwin Willemsen 872392 Apeldoornse WV 2:31.40
9. Chris van Vliet 914197 WV IJmuiden 2:34.60

10. Peter Biermann 982875 Apeldoornse WV 2:41.50
11. Matthijs Frantzen 012552 WV Geleen 2:56.40
12. Martijn Kok 003545 WV Lisse 2:59.40

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag E t/m F
12-11-2017 - 13:38 Resultaten

Rang Tijd 100m 200m

1. Lotte Greven 874040 WV Geleen 2:37.30
2. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 2:42.00
3. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 2:42.40
4. Andrea van de Zwet 952032 WV IJmuiden 2:56.10
5. Anne Steins 001977 WV Geleen 2:59.70
6. Britt Smeele 993189 Haagse WV 3:00.20
7. Eileen Markmann 961167 Apeldoornse WV 3:03.00
8. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 3:14.50
9. Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 3:19.60

10. Ilse Meeuwsen 873898 Haarlem Hoofddorp 3:38.50
11. Willie Agterkamp 863595 Haarlem Hoofddorp 3:56.20
DIS Marilène van Tol 012577 WV Lisse 3:11.00

SP - Een of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Programmanr. 3 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
12-11-2017 - 13:47 Resultaten

Rang Tijd

1. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 16.10
2. Gijs Rekko 063360 WV Geleen 22.20
3. Remco Brouns 064069 WV Geleen 23.80
4. Twan Nigten 063245 WV Lisse 25.50
5. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 26.10
6. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 26.30
7. Bodhie van Overmeeren 074079 WV IJmuiden 27.50
8. Inan Dogan 064143 Apeldoornse WV 28.00
9. Zier Mooijman 084201 Haagse WV 29.00

10. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 30.40
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WVNL LZK 2017/2018, afdeling2, dag1
Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 4 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
12-11-2017 - 13:50 Resultaten

Rang Tijd

1. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse WV 20.60
2. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 21.00
3. Ellen Beeltje 063732 Apeldoornse WV 21.60
4. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 22.20
5. Sanne Harteveld 063913 WV Geleen 22.40
6. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 22.80
7. Lizzy Dam 073877 WV IJmuiden 23.00
8. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 25.90
9. Ameli Jacobs 094115 Haarlem Hoofddorp 26.80

10. Famke Toele 064117 Haarlem Hoofddorp 27.60
DIS Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 26.40

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag D
12-11-2017 - 13:53 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Mathijs Mol 022594 WV IJmuiden 1:06.10 30.90 35.20
2. Harvey ter Horst 022596 Haarlem Hoofddorp 1:07.50 31.50 36.00
3. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 1:14.10 35.40 38.70
4. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 1:15.50 36.50 39.00
5. Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 1:17.40 35.90 41.50
6. Robert Dilber 033889 Haagse WV 1:19.60 37.60 42.00
7. Thimo van Overmeeren 034239 WV IJmuiden 1:21.40 37.90 43.50
8. Cynric Smeets 033549 WV Geleen 1:23.20 41.00 42.20
9. Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 1:24.40 38.50 45.90

10. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:26.80 40.90 45.90

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag D
12-11-2017 - 13:57 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:07.90 32.50 35.40
2. Simone Huiberts 022597 Haarlem Hoofddorp 1:12.40 34.50 37.90
3. Vera Smeele 022718 Haagse WV 1:13.90 36.60 37.30
4. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:15.50 34.00 41.50
5. Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 1:20.40 38.70 41.70

Nadia Armani 033156 WV Geleen 1:20.40 38.60 41.80
7. Julia Steins 032958 WV Geleen 1:24.90 39.80 45.10
8. Lynn Quist 023882 WV IJmuiden 1:25.20 39.30 45.90
9. Maud den Braven 032869 Haarlem Hoofddorp 1:26.00 38.60 47.40

10. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:33.50 41.10 52.40
11. Astrid van den Berg 043237 Apeldoornse WV 1:40.80 45.90 54.90
12. Adinda Plijnaer 034197 Haagse WV 2:02.50 56.80 1:05.70
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WVNL LZK 2017/2018, afdeling2, dag1
Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 7 Jongens, 4 x 50m vrije slag C
12-11-2017 - 14:03 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:14.20
Bart de Waard 04 31.50 Danyal Özcan 04
Jens Schaap 05 Sander Mol 04

2. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:32.50
Gijs Gort 04 40.90 Tibbe Wolters 05
Eithan Purnomo 05 Remco Laarman 04

3. WV Geleen 1 WV Geleen 2:44.40
Stijn Meulenbeek 05 52.10 Rens Rekko 04
Gé Janssen 04 Axel Thomas 04

Programmanr. 8 Meisjes, 4 x 50m vrije slag C
12-11-2017 - 14:06 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 2:46.50
Lisanne Baars 05 49.80 Nina van Steijn 05
Emma Verkade 05 Melissa Zegstroo 04

2. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 2:52.80
Robine Levering 04 42.30 Vera Stokman 04
Milou Ran 05 Maral Anbar 05

3. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:53.30
Esmee Drenth 07 46.90 Lieve Gort 05
Ellen Beeltje 06 Jolijn de Groot 06

4. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:53.40
Laura de Jongste 04 43.50 Lotte Hartgens 05
Julia Scheelings 07 Xanthe van Vuuren 05

5. Haagse WV 1 Haagse WV 2:58.30
Jade Serlie 04 43.70 Meike Kruger 06
Merel Schrama 06 Amy van Drogenbroek 07

6. WV Geleen 1 WV Geleen 3:07.60
Daphne Cordewener 05 47.70 Dina Arous 05
Aaliyah Leurs 06 Isa Smeets 05

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m F
12-11-2017 - 14:10 Resultaten

Rang Tijd 100m 200m

1. Matthew Dullemond 981800 Haagse WV 2:19.50 1:08.20 1:11.30
2. Marco Driessen 991776 Haagse WV 2:21.60 1:09.00 1:12.60
3. Sven Blom 951116 WV Lisse 2:21.80 1:09.10 1:12.70
4. Klaas van Beek 881916 WV IJmuiden 2:24.30 1:10.20 1:14.10
5. Rik Hofland 972694 WV IJmuiden 2:25.10 1:10.40 1:14.70
6. Bjorn Portengen 961147 Haarlem Hoofddorp 2:29.70
7. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:29.90 1:13.30 1:16.60
8. Sander Knops 870306 WV Geleen 2:31.30
9. Remco van de Bruinhorst 830167 Apeldoornse WV 2:36.70 1:15.80 1:20.90

10. Alex Bladder 012576 WV Lisse 2:45.40 1:19.50 1:25.90
11. Nigel Knoben 982107 WV Geleen 2:46.70 1:22.30 1:24.40
12. Milan Bangma 931404 Haarlem Hoofddorp 3:00.20 1:24.70 1:35.50
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Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag E t/m F
12-11-2017 - 14:18 Resultaten

Rang Tijd 100m 200m

1. Anneke van Oorschot 920782 WV Lisse 2:38.00 1:17.00 1:21.00
2. Lotte Greven 874040 WV Geleen 2:40.40 1:18.10 1:22.30
3. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 2:49.90 1:22.90 1:27.00
4. Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 3:01.50 1:29.40 1:32.10
5. Sanne Klein 940961 Apeldoornse WV 3:02.10 1:26.70 1:35.40
6. Anne Steins 001977 WV Geleen 3:13.20 1:34.40 1:38.80
7. Amy Imanse 962263 WV Lisse 3:14.40 1:31.80 1:42.60
8. Fernanda van der Velde 664023 Haagse WV 3:20.90 1:36.50 1:44.40
9. Felina Leisenheimer 012930 WV IJmuiden 3:28.90 1:40.30 1:48.60

10. Ilse Meeuwsen 873898 Haarlem Hoofddorp 3:31.50 1:43.30 1:48.20
11. Willie Agterkamp 863595 Haarlem Hoofddorp 3:53.50 1:54.90 1:58.60
DIS Sabrina de Lange 932398 Haagse WV 3:30.30 1:43.00 1:47.30

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 4 x 25m wisselslag A t/m B, Alle
12-11-2017 - 14:27 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 1:24.60
Bodhie van Overmeeren 07 Mike Tjepkema 06
Floris van Zanten 08 Rebecca van der Velde 06

2. WV Geleen 2 WV Geleen 1:34.40
Tessa Dreessen 08 Gijs Rekko 06
Remco Brouns 06 Alexander van Nulck 09

3. WV Geleen 1 WV Geleen 1:40.60
Sanne Harteveld 06 Aaliyah Leurs 06
Senna Dreessen 09 Jason Ariëns 07

4. Haagse WV 1 Haagse WV 1:40.80
Luuk Akerboom 06 Isabelle van Wuijtswinkel 08
Maxens Regtien 06 Zier Mooijman 08

5. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:41.60
Julia Scheelings 07 Lizzy Dam 07
Phaedra Quaghebeur 06 Sanne Pool 07

6. WV Lisse 1 WV Lisse 1:43.60
Isis Drost 08 Tim Meeuwissen 09
Donna Hezemans 06 Fabian Smith 09

DIS Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 1:53.50
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3e zwemmer

Famke Toele 06 Aymaan Aen Messaoudi 07
Amaya Koeleman 08 Ameli Jacobs 09

NG Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:40.80
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WVNL LZK 2017/2018, afdeling2, dag1
Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 12 Jongens, 4 x 50m schoolslag D
12-11-2017 - 14:32 Resultaten

Rang Tijd

1. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:55.40
Cas Baltes 04 45.30 Damian de Boer 02
Rowan Jansen 04 Bjorn Drenth 02

2. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 3:19.00
Teun van Loon 05 1:03.30 Cyrille ter Horst 05
Tim van Weerdenburg 04 Harvey ter Horst 02

DIS WV Geleen 1 WV Geleen 3:03.90
Rens Rekko 04 49.40 Cynric Smeets 03
Axel Thomas 04 Ivo Frantzen 03

DIS WV Lisse 1 WV Lisse 3:08.90
Daan Jorna 05 46.00 Lucas de Kuyper 03
Stef Steenvoorden 02 Stijn Zethof 03

DIS WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 3:09.50
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 2e
zwemmer

Danyal Özcan 04 43.30 Jens Schaap 05
Thimo van Overmeeren 03 Mathijs Mol 02

Programmanr. 13 Meisjes, 4 x 50m schoolslag D
12-11-2017 - 14:37 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 3:07.20
Nikita Hagenbeek 03 47.60 Anouk Bruggeman 03
Annabel Jansen 03 Sophie van Moorten 03

2. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 3:19.20
Robine Levering 04 52.40 Simone Huiberts 02
Catharina Zalinyan 04 Maud den Braven 03

3. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 3:19.30
Lynn Quist 02 48.10 Tessa van de Wetering 04
Sintayehu Sanders 03 Iris de Vreugd 03

4. WV Geleen 1 WV Geleen 3:19.40
Lidewij Tuik 03 52.80 Julia Steins 03
Evi van Ratingen 03 Nadia Armani 03

5. Haagse WV 1 Haagse WV 3:28.00
Adinda Plijnaer 03 58.50 Vera Smeele 02
Daphne Regtien 02 Laura Schrama 03

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag C
12-11-2017 - 14:41 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:17.50 37.10 40.40
2. Sander Mol 042929 WV IJmuiden 1:19.70 39.00 40.70
3. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 1:25.50 41.00 44.50
4. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:26.80 41.40 45.40
5. Gé Janssen 043283 WV Geleen 1:30.70 43.80 46.90
6. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:34.20 45.40 48.80
7. Teun van Loon 054076 Haarlem Hoofddorp 2:16.90 1:04.20 1:12.70
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WVNL LZK 2017/2018, afdeling2, dag1
Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, C

Rang Tijd 50m 100m

DIS Tim van Weerdenburg 043894 Haarlem Hoofddorp 1:39.50 47.00 52.50
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Niels van der Marel 053669 WV Lisse 1:53.00 55.10 57.90
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
12-11-2017 - 14:47 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:30.60 43.20 47.40
2. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:33.20 45.10 48.10
3. Melissa Zegstroo 043677 WV Lisse 1:36.80 46.90 49.90
4. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:41.50 47.30 54.20
5. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:47.10 49.80 57.30
6. Merel Schrama 063796 Haagse WV 1:47.30 53.00 54.30
7. Maral Anbar 053727 Haarlem Hoofddorp 1:54.80 55.20 59.60
8. Laura de Jongste 044125 WV IJmuiden 1:55.10 56.80 58.30
9. Dina Arous 054154 WV Geleen 2:01.80 57.90 1:03.90

10. Vera Stokman 043624 Haarlem Hoofddorp 2:03.50 1:00.00 1:03.50
11. Angela van Leeuwen 053900 WV Lisse 2:04.70 59.90 1:04.80
DIS Jade Serlie 044171 Haagse WV 1:54.50 57.90 56.60

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag E t/m F
12-11-2017 - 15:08 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Klaas van Beek 881916 WV IJmuiden 55.30 26.70 28.60
2. Marco Driessen 991776 Haagse WV 55.70 26.70 29.00
3. Sander Knops 870306 WV Geleen 56.60 27.20 29.40
4. Sven Blom 951116 WV Lisse 57.10 27.40 29.70
5. Chris van Vliet 914197 WV IJmuiden 57.50 27.30 30.20
6. Richard Daalen van 920679 Haarlem Hoofddorp 59.80 28.30 31.50
7. Thijs Greven 892046 WV Geleen 1:00.50 28.50 32.00
8. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:02.80 30.50 32.30
9. Matthijs Bestebreurtje 972680 Apeldoornse WV 1:03.90 29.00 34.90

10. Tom Loeffen 961196 WV Lisse 1:10.90 32.40 38.50
11. Milan Bangma 931404 Haarlem Hoofddorp 1:13.40 34.60 38.80
12. Matei Dinescu 013893 Haagse WV 1:22.20 36.00 46.20

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag E t/m F
12-11-2017 - 15:13 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Sarina Wijnhout 910640 WV Lisse 1:02.60 29.80 32.80
2. Lotte Greven 874040 WV Geleen 1:04.30 31.20 33.10
3. Grith Sigsgaard 723775 WV IJmuiden 1:06.90 32.20 34.70
4. Britt Smeele 993189 Haagse WV 1:07.70 32.40 35.30
5. Andrea van de Zwet 952032 WV IJmuiden 1:08.60 32.80 35.80
6. Angela Cozijn 981989 WV Lisse 1:11.20 33.30 37.90
7. Anne Steins 001977 WV Geleen 1:12.90 34.60 38.30
8. Sanne Klein 940961 Apeldoornse WV 1:13.00 34.90 38.10
9. Martine Res 820145 Haarlem Hoofddorp 1:14.60 35.00 39.60
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Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, E t/m F

Rang Tijd 50m 100m

10. Ciska Spiering 003222 Haarlem Hoofddorp 1:20.10 38.50 41.60
11. Britt Essenstam 003529 Apeldoornse WV 1:21.10 39.70 41.40
12. Gerdien Proper 683628 Haagse WV 1:27.60 41.10 46.50

Programmanr. 18 4 x 25m vrije slag A t/m B, Alle
12-11-2017 - 15:17 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 2 WV IJmuiden 1:17.80
Bodhie van Overmeeren 07 Floris van Zanten 08
Rebecca van der Velde 06 Mike Tjepkema 06

2. WV Lisse 1 WV Lisse 1:21.10
Isis Drost 08 Elise Paardekooper 07
Fabian Smith 09 Twan Nigten 06

3. WV Geleen 1 WV Geleen 1:21.90
Alexander van Nulck 09 Jason Ariëns 07
Senna Dreessen 09 Gijs Rekko 06

4. WV Geleen 2 WV Geleen 1:27.70
Tessa Dreessen 08 Remco Brouns 06
Aaliyah Leurs 06 Sanne Harteveld 06

5. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 1:27.90
Ellen Beeltje 06 Esmee Drenth 07
Maura van Kooten 08 Inan Dogan 06

6. Haagse WV 1 Haagse WV 1:29.60
Nina Akerboom 08 Willemijn Kunst 07
Noes Hooijmans 07 Maxens Regtien 06

7. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 1:31.00
Phaedra Quaghebeur 06 Julia Scheelings 07
Sanne Pool 07 Lizzy Dam 07

8. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 2:38.60
Ameli Jacobs 09 Aymaan Aen Messaoudi 07
Famke Toele 06 Amaya Koeleman 08

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag D
12-11-2017 - 15:22 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Geleen 1 WV Geleen 1:40.00
Axel Thomas 04 Ivo Frantzen 03
Cynric Smeets 03 Rens Rekko 04

2. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:36.80
Remco Laarman 04 40.40 Rowan Jansen 04
Damian de Boer 02 Bjorn Drenth 02

3. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 2:52.40
Tim van Weerdenburg 04 43.20 Harvey ter Horst 02
Cyrille ter Horst 05 Teun van Loon 05

4. WV Lisse 1 WV Lisse 3:12.30
Niels van der Marel 05 52.10 Stijn Zethof 03
Lucas de Kuyper 03 Stef Steenvoorden 02
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Programmanr. 19, Jongens, 4 x 50m wisselslag, D

Rang Tijd

DIS WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:32.00
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.,
schoolzwemmer zet zijn bril op

Bart de Waard 04 36.50 Mathijs Mol 02
Danyal Özcan 04 Thimo van Overmeeren 03

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag D
12-11-2017 - 15:27 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 2:43.10
Nikita Hagenbeek 03 43.30 Annabel Jansen 03
Anouk Bruggeman 03 Sophie van Moorten 03

2. WV Geleen 1 WV Geleen 2:58.00
Lidewij Tuik 03 47.20 Julia Steins 03
Evi van Ratingen 03 Nadia Armani 03

3. Haagse WV 1 Haagse WV 3:10.00
Daphne Regtien 02 49.20 Vera Smeele 02
Adinda Plijnaer 03 Laura Schrama 03

4. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 3:11.70
Catharina Zalinyan 04 55.30 Simone Huiberts 02
Maud den Braven 03 Maral Anbar 05

DIS WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:54.10
EA - Te vroeg overgenomen (**)., sd 2e zwemmer ea 4e zwemmer

Lynn Quist 02 47.00 Iris de Vreugd 03
Tessa van de Wetering 04 Sintayehu Sanders 03

Programmanr. 21 Jongens, 100m wisselslag C
12-11-2017 - 15:31 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Bart de Waard 043280 WV IJmuiden 1:20.80
2. Sander Mol 042929 WV IJmuiden 1:21.40
3. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:26.10
4. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:27.30
5. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:28.40
6. Rens Rekko 043359 WV Geleen 1:30.40
7. Cyrille ter Horst 053227 Haarlem Hoofddorp 1:31.00
8. Gé Janssen 043283 WV Geleen 1:33.10
9. Mika Schoonens 043676 WV Lisse 1:34.30

10. Teun van Loon 054076 Haarlem Hoofddorp 1:59.40
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Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag C
12-11-2017 - 15:37 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Xanthe van Vuuren 053663 WV IJmuiden 1:26.40
2. Jolijn de Groot 063530 Apeldoornse WV 1:38.70
3. Milou Ran 053296 Haarlem Hoofddorp 1:40.20
4. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 1:42.70
5. Robine Levering 043598 Haarlem Hoofddorp 1:44.30
6. Kathy Bouman 053808 WV Lisse 1:49.60
7. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:51.30
8. Laura de Jongste 044125 WV IJmuiden 1:52.30
9. Meike Kruger 063887 Haagse WV 1:53.10

10. Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 1:56.70
DIS Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:34.40

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

DIS Amy van Drogenbroek 074014 Haagse WV 1:46.60
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 23 Heren, 4 x 100m schoolslag E t/m F
12-11-2017 - 15:42 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Geleen 1 WV Geleen 5:20.60
Matthijs Frantzen 01 40.10 1:25.80 Sander Knops 87
Nigel Knoben 98 Thijs Greven 89

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 5:21.30
Chris van Vliet 91 37.00 1:20.00 Klaas van Beek 88
Mathijs Mol 02 Rik Hofland 97

3. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 5:37.30
Matthijs Bestebreurtje 97 41.50 1:34.40 Edwin Willemsen 87
Peter Biermann 98 Remco van de Bruinhorst 83

4. Haagse WV 1 Haagse WV 5:41.00
Matthew Dullemond 98 35.20 1:15.30 Marco Smeele 69
Matei Dinescu 01 Marco Driessen 99

5. WV Lisse 1 WV Lisse 5:43.00
Alex Bladder 01 41.70 1:28.70 Martijn Kok 00
Jorn Blom 98 Tom Loeffen 96

Programmanr. 24 Dames, 4 x 100m schoolslag E t/m F
12-11-2017 - 15:49 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 6:18.40
Marilène van Tol 01 45.30 1:37.90 Angela Cozijn 98
Amy Imanse 96 Anneke van Oorschot 92

2. WV Geleen 1 WV Geleen 6:23.80
Julia Steins 03 48.30 1:42.70 Anne Steins 00
Evi van Ratingen 03 Lotte Greven 87

3. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 6:26.30
Andrea van de Zwet 95 41.70 1:28.70 Iris de Vreugd 03
Felina Leisenheimer 01 Grith Sigsgaard 72

4. Haagse WV 1 Haagse WV 6:48.70
Gerdien Proper 68 50.30 1:47.00 Britt Smeele 99
Daphne Regtien 02 Sabrina de Lange 93
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Programmanr. 24, Dames, 4 x 100m schoolslag, E t/m F

Rang Tijd

5. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 7:04.20
Manon Drenth 01 51.60 1:50.20 Britt Essenstam 00
Stephanie Naudin ten Cate 00 Eileen Markmann 96

DIS Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 7:21.30
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Martine Res 82 47.00 1:40.90 Ciska Spiering 00
Willie Agterkamp 86 Ilse Meeuwsen 87

Programmanr. 25 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
12-11-2017 - 15:57 Resultaten

Rang Tijd

1. Mike Tjepkema 063930 WV IJmuiden 49.00
2. Gijs Rekko 063360 WV Geleen 52.50
3. Floris van Zanten 084123 WV IJmuiden 54.50
4. Maxens Regtien 064193 Haagse WV 57.70
5. Inan Dogan 064143 Apeldoornse WV 57.90

Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 57.90
7. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 58.20
8. Aymaan Aen Messaoudi 073966 Haarlem Hoofddorp 58.70
9. Fabian Smith 093904 WV Lisse 1:04.10

10. Luuk Akerboom 064169 Haagse WV 1:12.80
DIS Alexander van Nulck 094163 WV Geleen 56.80

SK - Het keer en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
12-11-2017 - 16:01 Resultaten

Rang Tijd

1. Rebecca van der Velde 063931 WV IJmuiden 48.70
2. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 49.40
3. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 53.00
4. Sarah Torsoh 074013 Haagse WV 54.80
5. Phaedra Quaghebeur 064080 WV IJmuiden 55.60
6. Famke Toele 064117 Haarlem Hoofddorp 57.40
7. Tessa Dreessen 083606 WV Geleen 58.80
8. Alayla Valentin 063671 WV Lisse 1:02.40
9. Willemijn Kunst 074199 Haagse WV 1:07.90

10. Amaya Koeleman 084194 Haarlem Hoofddorp 1:12.70
DIS Sanne Harteveld 063913 WV Geleen 58.00

AH - Gezwommen in een andere baan dan is gestart.
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Programmanr. 27 Jongens, 100m rugslag D
12-11-2017 - 16:05 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Mathijs Mol 022594 WV IJmuiden 1:21.00 41.40 39.60
Ivo Frantzen 032752 WV Geleen 1:21.00 37.50 43.50

3. Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 1:29.40 43.20 46.20
4. Damian de Boer 022877 Apeldoornse WV 1:32.30 45.20 47.10
5. Cynric Smeets 033549 WV Geleen 1:40.30 49.20 51.10
6. Thimo van Overmeeren 034239 WV IJmuiden 1:43.00 50.80 52.20
7. Stijn Zethof 033985 WV Lisse 1:44.80 48.90 55.90

DIS Harvey ter Horst 022596 Haarlem Hoofddorp 1:24.80 40.60 44.20
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lucas de Kuyper 034075 WV Lisse 1:34.60 45.50 49.10
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 28 Meisjes, 100m rugslag D
12-11-2017 - 16:11 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Annabel Jansen 032892 WV Lisse 1:17.80 37.20 40.60
2. Simone Huiberts 022597 Haarlem Hoofddorp 1:28.50 43.00 45.50
3. Iris de Vreugd 034081 WV IJmuiden 1:28.60 42.70 45.90
4. Nadia Armani 033156 WV Geleen 1:32.80 45.50 47.30
5. Anouk Bruggeman 033720 WV Lisse 1:35.80 46.70 49.10
6. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:37.00 45.90 51.10
7. Laura Schrama 033795 Haagse WV 1:42.00
8. Lynn Quist 023882 WV IJmuiden 1:44.50 49.40 55.10
9. Astrid van den Berg 043237 Apeldoornse WV 1:46.80 49.00 57.80

10. Evi van Ratingen 033154 WV Geleen 1:56.00 56.90 59.10
11. Daphne Regtien 024017 Haagse WV 1:57.80 58.30 59.50
12. Catharina Zalinyan 044196 Haarlem Hoofddorp 2:02.10 57.10 1:05.00

Programmanr. 29 Jongens, 4 x 50m schoolslag C
12-11-2017 - 16:16 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 3:09.40
Danyal Özcan 04 44.20 Jens Schaap 05
Bart de Waard 04 Sander Mol 04

2. WV Geleen 1 WV Geleen 3:47.10
Stijn Meulenbeek 05 1:13.10 Rens Rekko 04
Gé Janssen 04 Axel Thomas 04

DIS Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 3:15.60
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Eithan Purnomo 05 53.20 Cas Baltes 04
Gijs Gort 04 Rowan Jansen 04

DIS WV Lisse 1 WV Lisse 3:33.50
SP - Een of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Daan Jorna 05 47.70 Daan Koster 04
Niels van der Marel 05 Mika Schoonens 04
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Programmanr. 30 Meisjes, 4 x 50m schoolslag C
12-11-2017 - 16:21 Resultaten

Rang Tijd

1. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 3:34.10
Laura de Jongste 04 56.70 Lotte Hartgens 05
Phaedra Quaghebeur 06 Xanthe van Vuuren 05

2. WV Lisse 1 WV Lisse 3:34.40
Angela van Leeuwen 05 59.50 Lisanne Baars 05
Kathy Bouman 05 Nina van Steijn 05

3. Haagse WV 1 Haagse WV 3:44.60
Jade Serlie 04 54.80 Meike Kruger 06
Merel Schrama 06 Amy van Drogenbroek 07

4. WV Geleen 1 WV Geleen 3:54.30
Daphne Cordewener 05 1:02.20 Dina Arous 05
Aaliyah Leurs 06 Isa Smeets 05

DIS Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 3:35.10
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Veronique uit den Bogaard 06 49.80 Ellen Beeltje 06
Lieve Gort 05 Jolijn de Groot 06

DIS Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 3:37.10
EA - Te vroeg overgenomen (**)., 3e zwemmer

Maral Anbar 05 55.90 Milou Ran 05
Robine Levering 04 Vera Stokman 04

Programmanr. 31 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m F
12-11-2017 - 16:25 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Lisse 1 WV Lisse 2:08.20
Twan Nigten 06 Stef Steenvoorden 02
Isis Drost 08 Nikita Hagenbeek 03
Mika Schoonens 04 Alex Bladder 01
Emma Verkade 05 Angela Cozijn 98

2. WV IJmuiden 1 WV IJmuiden 2:08.60
Bodhie van Overmeeren 07 Mathijs Mol 02
Lizzy Dam 07 Sintayehu Sanders 03
Jens Schaap 05 Tenzin Tieman 00
Xanthe van Vuuren 05 Andrea van de Zwet 95

3. WV Geleen 1 WV Geleen 2:11.60
Remco Brouns 06 Ivo Frantzen 03
Senna Dreessen 09 Julia Steins 03
Rens Rekko 04 Nigel Knoben 98
Dina Arous 05 Anne Steins 00

4. Haarlem Hoofddorp 1 Haarlem Hoofddorp 2:20.60
Aymaan Aen Messaoudi 07 Harvey ter Horst 02
Ameli Jacobs 09 Maud den Braven 03
Tim van Weerdenburg 04 Milan Bangma 93
Milou Ran 05 Ciska Spiering 00

5. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:21.40
Tristan Jansen 08 Bjorn Drenth 02
Veronique uit den Bogaard 06 Kim Jongkind 05
Tibbe Wolters 05 Peter Biermann 98
Lieve Gort 05 Eileen Markmann 96



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Watervrienden Hoofddorp 12-11-2017 19:30 - pagina 13

WVNL LZK 2017/2018, afdeling2, dag1
Nieuw-Vennep, 12-11-2017

Programmanr. 31, Gemengd, 8 x 25m vrije slag, A t/m F

Rang Tijd

DIS Haagse WV 1 Haagse WV 2:41.70
EA - Te vroeg overgenomen (**).

Zier Mooijman 08 Robert Dilber 03
Noes Hooijmans 07 Vera Smeele 02
Leandro van Weeren 05 Ruben Stucky 03
Jade Serlie 04 Sabrina de Lange 93


